
 

UCHWAŁA NR II/8/18 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/52/15 Rady Miasta Hajnówka z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Hajnówka oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, 

ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016), Rada Miasta Hajnówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/52/15 Rady Miasta Hajnówka z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Hajnówka oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienia się 

załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Walentyna Pietroczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5319



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr II/8/18
Rady Miasta Hajnówka
z dnia 12 grudnia 2018r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom

L.p. Droga Lokalizacja przystanku Numer 
przystanku

Nazwa ulicy Nazwa przystanku

Kilometraż Strona

1 108416B 0+166 prawa 04 Nowowarszawska MAZURY 1

2 108416B 0+225 lewa 03 Nowowarszawska MAZURY 2

3 108416B 0+438 prawa 02 Nowowarszawska MAZURY 45

4 108416B 0+481 lewa 01 Nowowarszawska MAZURY 9

5 108514B 0+106 prawa 01 Reja REJA

6 108514B 0+136 lewa 01 Reja REJA

7 108317B 0+719  prawa 01 Białowieska P.K.P. - wiadukt

8 108317B 0+1388 prawa 02 Białowieska BIAŁOWIESKA

9 108334B 0+201 prawa 01 Długa DŁUGA

10 108334B 0+339 lewa 02 Długa DŁUGA

11 108336B 0+061 prawa 01 Dworcowa DWORZEC

12 108336B 0+528 lewa 02 Dworcowa DWORZEC

13 108336B 0+549 prawa 03 Dworcowa DWORZEC

14 108529B 0+000 lewa 01 Spokojna
SPOKOJNA/ PĘTLA
POREJEWO

15 115010B 0+197 lewa 01 Doc. Adama Dowgirda SZPITAL

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5319


		2018-12-21T09:37:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




